Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Новолялинского городского округа

«Средняя общеобразовательная школа № 10»

Приказ
02.09.2024 №64-од

Об утверждении состава сотрудников Центра образования естественно
-  научной и технологической направленности «Точка роста» на 2024 -

2025 учебный год

На основании приказа МБОУ НГО «СОШ № 10» от 31.03.2021г. № 37-од
«О создании в 2021г. Центра образования естественно -  научной и
технологической направленности «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав сотрудников Центра образования естественно -
научной и технологической направленности «Точка роста» на 2024 -
2025 учебный год (приложение).

2. Контроль за исполнением

'Директор школы

С приказом ознакомлены:
 Ю.М. Мальцева

 Н.И. Соложнина
_________________ Ю.С. Семенищев
 К.С. Пульникова
________________ А.А. Коротких
________________ И.А. Чешук